成都市凯泰达光纤通信有限公司
凯泰达光纤收发器产品
KTD200A SFP接口系列
使
用
手
册

电源 AC220V 0.5A/DC-48V
质保：壹年
订货信息：
PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn
成都市凯泰达光纤通信有限公司
KTD200A-01A-GE-M 独立型多模光纤收发器,10/100/1000M,千
兆,5KM,LC/PC,220V.卡式
KTD200A-01B-GE-S 独立型单模光纤收发器,10/100/1000M,千
兆,20KM,LC/PC,220V.卡式
KTD200A-01C-GE-S 独立型单模光纤收发器,10/100/1000M,千
兆,40KM,LC/PC,220V.卡式
KTD200A-01D-GE-S 独立型单模光纤收发器,10/100/1000M,千
兆,60KM,LC/PC,220V.卡式
KTD200A-01E-GE-S 独立型单模光纤收发器,10/100/1000M,千
兆,80KM,LC/PC,220V.卡式
KTD200A-01F-GE-S 独立型单模光纤收发器,10/100/1000M,千
兆,120KM,LC/PC,220V.卡式
KTD200A-02B-GE-S 独立型单模光纤收发器,10/100/1000M,千
兆,20KM,LC/PC,220V.
PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn